
T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

WE - 1Â° OPEN NAZIONALE ''PALERMO SCACCHI''
(1301016A)
PALERMO - 13-12-2012 - 16-12-2012

Torneo WE - 1Â° OPEN NAZIONALE ''PALERMO SCACCHI'' 1301016A

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 13-12-2012 - 16-12-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GOVERNALE PIETRO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Varriale Luca            

1Guccione Cristoforo      

2
Mondello Simone

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Varriale Luca            4.5 ITA 14.5016.5010.5014.751815 1695 2062 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1999

2 4 2N Guccione Cristoforo      4.0 ITA 12.5013.008.00 8.50 1790 1570 1654 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

3 2 1N Mondello Simone 4.0 ITA 10.5012.006.00 7.50 1817 1582 1721 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

4 6 2N Lombardo Corrado         3.5 ITA 13.0013.508.50 8.25 1717 1569 1472 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1982

5 8 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA 14.5015.5010.007.00 1655 1674 1639 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1941

6 14 3N Musso Fabrizio           3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1539 1665 1569 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1969

7 7 2N Fernandez Gianluca       3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1670 1543 1486 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

8 1 CM Natoli Domenico          3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.25 1829 1556 1580 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1951

9 13 NC Miano Simone             2.5 ITA 13.5015.009.50 6.00 1446 1758 1603 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

10 11 3N Ardizzone Luigi          2.0 ITA 12.5013.508.00 3.50 1497 1635 1377 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1943

11 9 1N Norrito Salvatore        2.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 1653 1673 1319 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1943

12 15 NC Bruno Alessio            2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1404 1566 1474 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2002

13 10 2N Galante Benedetto        2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 1533 1695 1459 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

14 12 NC Caibis Daniele           1.5 ITA 12.0012.008.00 3.00 1464 1627 1429 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1979

15 5 2N Cardinale Francesco      1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1759 1464 1118 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1985

16 16 NC Gagliano Beatrice        1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1398 1578 1182 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2000

17 17 NC Pellitteri Sabrina       1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1377 1673 874 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 3N Ardizzone Luigi          ITA SIC PA 1497 1635 1377 1943 M 817414 121746

15 NC Bruno Alessio            ITA SIC PA 1404 1566 1474 2002 M 157596

12 NC Caibis Daniele           ITA LIG GE 1464 1627 1429 1979 M 123643

5 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1759 1464 1118 1985 M 864927 108465

7 2N Fernandez Gianluca       ITA SIC PA 1670 1543 1486 1978 M 100432

16 NC Gagliano Beatrice        ITA SIC PA 1398 1578 1182 2000 F 147692

10 2N Galante Benedetto        ITA SIC PA 1533 1695 1459 1963 M 879487 139555

4 2N Guccione Cristoforo      ITA SIC PA 1790 1570 1654 1997 M 879983 141121

8 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1655 1674 1639 1941 M 821250 104891

6 2N Lombardo Corrado         ITA SIC PA 1717 1569 1472 1982 M 886491 152108

13 NC Miano Simone             ITA SIC SR 1446 1758 1603 2001 M 147688

2 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1817 1582 1721 1991 M 832731 120915

14 3N Musso Fabrizio           ITA SIC PA 1539 1665 1569 1969 M

1 CM Natoli Domenico          ITA SIC PA 1829 1556 1580 1951 M 806277 112465

9 1N Norrito Salvatore        ITA SIC PA 1653 1673 1319 1943 M 836788 103941

17 NC Pellitteri Sabrina       ITA SIC PA 1377 1673 874 2001 F 156498

3 1N Varriale Luca            ITA SIC PA 1815 1695 2062 1999 M 882461 145506
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 CM Natoli Domenico          3.0 ITA | 9 B 1 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 11 N Â½ | 10 B 1 | 1

3 2 1N Mondello Simone 4.0 ITA | 10 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 12 B 1 | 13 N 1 | -1

1 3 1N Varriale Luca            4.5 ITA | 11 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 4 2N Guccione Cristoforo      4.0 ITA | 12 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 8 B 1 | 1

15 5 2N Cardinale Francesco      1.5 ITA | 13 B 0 | 10 B 1 | 14 N 0 | 15 N 0 | 16 B Â½ | 1

4 6 2N Lombardo Corrado         3.5 ITA | 14 N 0 | 7 B 1 | 17 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 7 2N Fernandez Gianluca       3.0 ITA | 15 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 1

5 8 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | -1

11 9 1N Norrito Salvatore        2.0 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 7 B 0 | 17 N 1 | 0

13 10 2N Galante Benedetto        2.0 ITA | 2 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 0

10 11 3N Ardizzone Luigi          2.0 ITA | 3 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | -1

14 12 NC Caibis Daniele           1.5 ITA | 4 B 0 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0

9 13 NC Miano Simone             2.5 ITA | 5 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | -1

6 14 3N Musso Fabrizio           3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 5 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 1

12 15 NC Bruno Alessio            2.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 5 B 1 | 14 N 0 | -1

16 16 NC Gagliano Beatrice        1.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 5 N Â½ | 0

17 17 NC Pellitteri Sabrina       1.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 10 N 0 | 9 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 3N Ardizzone Luigi          ITA 1497 2 0.50 0.25 0.25 1635.201377 1943 M 817414 121746

5 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 1 1.00 0.79 0.21 1464.001118 1985 M 864927 108465

10 2N Galante Benedetto        ITA 1533 3 0.00 0.52 -0.52 1695.501459 1963 M 879487 139555

4 2N Guccione Cristoforo      ITA 1790 2 1.00 1.15 -0.15 1570.001654 1997 M 879983 141121

8 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1655 3 1.00 0.88 0.12 1674.201639 1941 M 821250 104891

6 2N Lombardo Corrado         ITA 1717 1 0.50 0.37 0.13 1569.401472 1982 M 886491 152108

2 1N Mondello Simone ITA 1817 3 2.00 2.06 -0.06 1582.201721 1991 M 832731 120915

1 CM Natoli Domenico          ITA 1829 4 2.50 3.19 -0.69 1556.801580 1951 M 806277 112465

9 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 2 0.00 0.55 -0.55 1673.251319 1943 M 836788 103941

3 1N Varriale Luca            ITA 1815 5 4.50 3.24 1.26 1695.202062 1999 M 882461 145506
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Bruno Alessio            ITA 1404 4 1.00 1.50 0.5 9 1566.001474 2002 M 157596

12 NC Caibis Daniele           ITA 1464 1 1.00 1.30 0.2 6 1627.001429 1979 M 123643

7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1670 2 1.00 3.30 -0.3 -9 1543.401486 1978 M 100432

16 NC Gagliano Beatrice        ITA 1398 1 0.00 1.10 -0.6 -18 1578.751182 2000 F 147692

13 NC Miano Simone             ITA 1446 1 1.00 0.70 1.8 54 1758.401603 2001 M 147688

14 3N Musso Fabrizio           ITA 1539 1 1.00 1.70 1.3 54 1665.001569 1969 M

17 NC Pellitteri Sabrina       ITA 1377 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1673.25874 2001 F 156498
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Natoli Domenico          ITA 1829   |  9 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 1 - 0

2 10 2N Galante Benedetto        ITA 1533   |  2 1N Mondello Simone ITA 1817 0 - 1

3 3 1N Varriale Luca            ITA 1815   |  11 3N Ardizzone Luigi          ITA 1497 1 - 0

4 12 NC Caibis Daniele           ITA 1464   |  4 2N Guccione Cristoforo      ITA 1790 0 - 1

5 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1759   |  13 NC Miano Simone             ITA 1446 0 - 1

6 14 3N Musso Fabrizio           ITA 1539   |  6 2N Lombardo Corrado         ITA 1717 1 - 0

7 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1670   |  15 NC Bruno Alessio            ITA 1404 1 - 0

8 16 NC Gagliano Beatrice        ITA 1398   |  8 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1655 0 - 1

9 17 NC Pellitteri Sabrina       ITA 1377   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Miano Simone             1 ITA 1446   |  1 CM Natoli Domenico          1 ITA 1829 Â½ - Â½

2 2 1N Mondello Simone 1 ITA 1817   |  3 1N Varriale Luca            1 ITA 1815 0 - 1

3 4 2N Guccione Cristoforo      1 ITA 1790   |  17 NC Pellitteri Sabrina       1 ITA 1377 1 - 0

4 8 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1655   |  14 3N Musso Fabrizio           1 ITA 1539 1 - 0

5 6 2N Lombardo Corrado         0 ITA 1717   |  7 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1670 1 - 0

6 5 2N Cardinale Francesco      0 ITA 1759   |  10 2N Galante Benedetto        0 ITA 1533 1 - 0

7 11 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1497   |  12 NC Caibis Daniele           0 ITA 1464 Â½ - Â½

8 15 NC Bruno Alessio            0 ITA 1404   |  16 NC Gagliano Beatrice        0 ITA 1398 1 - 0

9 9 1N Norrito Salvatore        0 ITA 1653   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Varriale Luca            2 ITA 1815   |  4 2N Guccione Cristoforo      2 ITA 1790 1 - 0

2 1 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 1829   |  8 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1655 0 - 1

3 7 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1670   |  13 NC Miano Simone             1.5 ITA 1446 0 - 1

4 9 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1653   |  2 1N Mondello Simone 1 ITA 1817 0 - 1

5 14 3N Musso Fabrizio           1 ITA 1539   |  5 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1759 1 - 0

6 17 NC Pellitteri Sabrina       1 ITA 1377   |  6 2N Lombardo Corrado         1 ITA 1717 0 - 1

7 12 NC Caibis Daniele           0.5 ITA 1464   |  15 NC Bruno Alessio            1 ITA 1404 1 - 0

8 16 NC Gagliano Beatrice        0 ITA 1398   |  11 3N Ardizzone Luigi          0.5 ITA 1497 0 - 1

9 10 2N Galante Benedetto        0 ITA 1533   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1655   |  3 1N Varriale Luca            3 ITA 1815 0 - 1

2 6 2N Lombardo Corrado         2 ITA 1717   |  13 NC Miano Simone             2.5 ITA 1446 1 - 0

3 4 2N Guccione Cristoforo      2 ITA 1790   |  14 3N Musso Fabrizio           2 ITA 1539 1 - 0

4 2 1N Mondello Simone 2 ITA 1817   |  12 NC Caibis Daniele           1.5 ITA 1464 1 - 0

5 11 3N Ardizzone Luigi          1.5 ITA 1497   |  1 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 1829 Â½ - Â½

6 15 NC Bruno Alessio            1 ITA 1404   |  5 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1759 1 - 0

7 9 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1653   |  7 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1670 0 - 1

8 10 2N Galante Benedetto        1 ITA 1533   |  17 NC Pellitteri Sabrina       1 ITA 1377 1 - 0

9 16 NC Gagliano Beatrice        0 ITA 1398   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Varriale Luca            4 ITA 1815   |  6 2N Lombardo Corrado         3 ITA 1717 Â½ - Â½

2 4 2N Guccione Cristoforo      3 ITA 1790   |  8 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1655 1 - 0

3 13 NC Miano Simone             2.5 ITA 1446   |  2 1N Mondello Simone 3 ITA 1817 0 - 1

4 1 CM Natoli Domenico          2 ITA 1829   |  10 2N Galante Benedetto        2 ITA 1533 1 - 0

5 7 2N Fernandez Gianluca       2 ITA 1670   |  11 3N Ardizzone Luigi          2 ITA 1497 1 - 0

6 14 3N Musso Fabrizio           2 ITA 1539   |  15 NC Bruno Alessio            2 ITA 1404 1 - 0

7 5 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1759   |  16 NC Gagliano Beatrice        1 ITA 1398 Â½ - Â½

8 17 NC Pellitteri Sabrina       1 ITA 1377   |  9 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1653 0 - 1

9 12 NC Caibis Daniele           1.5 ITA 1464   |  0 - F

FSI - WE - 1Â° OPEN NAZIONALE ''PALERMO SCACCHI'' (1301016A) - PALERMO - 13-12-2012 - 16-12-2012 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

WE - 1Â° OPEN NAZIONALE ''PALERMO SCACCHI''
(1301016A)
PALERMO - 13-12-2012 - 16-12-2012

1 Natoli Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1580 Media: 1556.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 176 0.73 1 1 1

2 N 13 NC Miano Simone             ITA 1446 Â½ 1 1

3 B 8 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1655 174 0.73 0 1 1

4 N 11 3N Ardizzone Luigi          ITA 1497 332 0.88 Â½ 1 1

5 B 10 2N Galante Benedetto        ITA 1533 296 0.85 1 2 2

3.19 2 2

2 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1721 Media: 1582.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Galante Benedetto        ITA 1533 284 0.84 1 1 1

2 B 3 1N Varriale Luca            ITA 1815 2 0.5 0 1 1

3 N 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 164 0.72 1 2 2

4 B 12 NC Caibis Daniele           ITA 1464 1 2 3

5 N 13 NC Miano Simone             ITA 1446 1 2 4

2.06 2 4

3 Varriale Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 2062 Media: 1695.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Ardizzone Luigi          ITA 1497 318 0.87 1 1 1

2 N 2 1N Mondello Simone ITA 1817 -2 0.5 1 2 2

3 B 4 2N Guccione Cristoforo      ITA 1790 25 0.53 1 3 3

4 N 8 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1655 160 0.71 1 4 4

5 B 6 2N Lombardo Corrado         ITA 1717 98 0.63 Â½ 4 4

3.24 4 4

4 Guccione Cristoforo      
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1654 Media: 1570.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Caibis Daniele           ITA 1464 1 0 1

2 B 17 NC Pellitteri Sabrina       ITA 1377 1 0 2

3 N 3 1N Varriale Luca            ITA 1815 -25 0.47 0 0 2

4 B 14 3N Musso Fabrizio           ITA 1539 1 0 3

5 B 8 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1655 135 0.68 1 1 4

1.15 1 4
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5 Cardinale Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1118 Media: 1464.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Miano Simone             ITA 1446 0 0 0

2 B 10 2N Galante Benedetto        ITA 1533 226 0.79 1 1 1

3 N 14 3N Musso Fabrizio           ITA 1539 0 1 1

4 N 15 NC Bruno Alessio            ITA 1404 0 1 1

5 B 16 NC Gagliano Beatrice        ITA 1398 Â½ 1 1

0.79 1 1

6 Lombardo Corrado         
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1472 Media: 1569.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Musso Fabrizio           ITA 1539 0 0 0

2 B 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1670 1 0 1

3 N 17 NC Pellitteri Sabrina       ITA 1377 1 0 2

4 B 13 NC Miano Simone             ITA 1446 1 0 3

5 N 3 1N Varriale Luca            ITA 1815 -98 0.37 Â½ 0 3

0.37 0 3

7 Fernandez Gianluca       
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -9 Perf: 1486 Media: 1543.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bruno Alessio            ITA 1404 266 0.82 1 1 1

2 N 6 2N Lombardo Corrado         ITA 1717 -47 0.43 0 1 1

3 B 13 NC Miano Simone             ITA 1446 224 0.78 0 1 1

4 N 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 17 0.52 1 2 2

5 B 11 3N Ardizzone Luigi          ITA 1497 173 0.73 1 3 3

3.28 3 3

8 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1639 Media: 1674.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gagliano Beatrice        ITA 1398 1 0 1

2 B 14 3N Musso Fabrizio           ITA 1539 1 0 2

3 N 1 CM Natoli Domenico          ITA 1829 -174 0.27 1 1 3

4 B 3 1N Varriale Luca            ITA 1815 -160 0.29 0 1 3

5 N 4 2N Guccione Cristoforo      ITA 1790 -135 0.32 0 1 3

0.88 1 3
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9 Norrito Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1319 Media: 1673.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Natoli Domenico          ITA 1829 -176 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 1N Mondello Simone ITA 1817 -164 0.28 0 0 1

4 B 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1670 0 0 1

5 N 17 NC Pellitteri Sabrina       ITA 1377 1 0 2

0.55 0 2

10 Galante Benedetto        
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1459 Media: 1695.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Mondello Simone ITA 1817 -284 0.16 0 0 0

2 N 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 -226 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Pellitteri Sabrina       ITA 1377 1 0 2

5 N 1 CM Natoli Domenico          ITA 1829 -296 0.15 0 0 2

0.52 0 2

11 Ardizzone Luigi          
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1377 Media: 1635.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Varriale Luca            ITA 1815 -318 0.13 0 0 0

2 B 12 NC Caibis Daniele           ITA 1464 Â½ 0 0

3 N 16 NC Gagliano Beatrice        ITA 1398 1 0 1

4 B 1 CM Natoli Domenico          ITA 1829 -332 0.12 Â½ 0 1

5 N 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1670 0 0 1

0.25 0 1

12 Caibis Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 6 Perf: 1429 Media: 1627.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Guccione Cristoforo      ITA 1790 -326 0.13 0 0 0

2 N 11 3N Ardizzone Luigi          ITA 1497 -33 0.45 Â½ 0 0

3 B 15 NC Bruno Alessio            ITA 1404 60 0.58 1 1 1

4 N 2 1N Mondello Simone ITA 1817 -353 0.11 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.27 1 1
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13 Miano Simone             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 54 Perf: 1603 Media: 1758.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 -313 0.14 1 1 1

2 B 1 CM Natoli Domenico          ITA 1829 -383 0.09 Â½ 1 1

3 N 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1670 -224 0.22 1 2 2

4 N 6 2N Lombardo Corrado         ITA 1717 -271 0.17 0 2 2

5 B 2 1N Mondello Simone ITA 1817 -371 0.1 0 2 2

0.72 2 2

14 Musso Fabrizio           
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 54 Perf: 1569 Media: 1665.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Lombardo Corrado         ITA 1717 -178 0.27 1 1 1

2 N 8 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1655 -116 0.34 0 1 1

3 B 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 -220 0.22 1 2 2

4 N 4 2N Guccione Cristoforo      ITA 1790 -251 0.19 0 2 2

5 B 15 NC Bruno Alessio            ITA 1404 135 0.68 1 3 3

1.7 3 3

15 Bruno Alessio            
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 9 Perf: 1474 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Fernandez Gianluca       ITA 1670 -266 0.18 0 0 0

2 B 16 NC Gagliano Beatrice        ITA 1398 6 0.51 1 1 1

3 N 12 NC Caibis Daniele           ITA 1464 -60 0.42 0 1 1

4 B 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 -355 0.11 1 2 2

5 N 14 3N Musso Fabrizio           ITA 1539 -135 0.32 0 2 2

1.54 2 2

16 Gagliano Beatrice        
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -18 Perf: 1182 Media: 1578.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1655 -257 0.18 0 0 0

2 N 15 NC Bruno Alessio            ITA 1404 -6 0.49 0 0 0

3 B 11 3N Ardizzone Luigi          ITA 1497 -99 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 5 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 -361 0.1 Â½ 0 1

1.13 0 1
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17 Pellitteri Sabrina       
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -21 Perf: 874 Media: 1673.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 2N Guccione Cristoforo      ITA 1790 -413 0.08 0 0 1

3 B 6 2N Lombardo Corrado         ITA 1717 -340 0.12 0 0 1

4 N 10 2N Galante Benedetto        ITA 1533 -156 0.29 0 0 1

5 B 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1653 -276 0.17 0 0 1

0.66 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Fernandez Gianluca       ITA 3 2.0 1622 1637 1670 1978 M 100432

12 NC Caibis Daniele           ITA 3 0.5 1701 1428 1464 1979 M 123643

13 NC Miano Simone             ITA 4 1.5 1780 1693 1446 2001 M 147688

14 3N Musso Fabrizio           ITA 4 2.0 1730 1730 1539 1969 M

16 NC Gagliano Beatrice        ITA 3 0.5 1637 1364 1398 2000 F 147692

17 NC Pellitteri Sabrina       ITA 4 0.0 1673 873 1377 2001 F 156498
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